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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

27.8.2021

C-nuorten SM-turnaus

Tikka

Haukat C1

0
Tuusulan jäähalli2

3121

Valmentaja Hyökyvaara Elisa
Valmentaja Puusaari Saara
Valmentaja Talvensola Sivi
Joukkueenjohtaja Nyman Tommi
Huoltaja Pentti Arto

Valmentaja Hirvonen Heidi
Valmentaja Kokkonen Markku
Valmentaja Kytölä Pasi
Joukkueenjohtaja Bergström Eija
Huoltaja Gorski-Kokko Taia-Riitta
Huoltaja Halmeenmäki Sirpa
Huoltaja Kyander Iina

7 Kytömäki Suvi

8

15

0
15
0
0
0

15:00

15:00

8 Nyman Lotta  -07

12 Ahonen Helmi  -07
16 Pohjalainen Minttu  -07
19 Talvensola Saaga  -07

29

24

24
0
0
0
0

15:00

15:00

29 Lillvist Milja

35 Kontoniemi Lumi C
48 Pentti Emma A
49 Riuttanen Neela
50 Martikainen Saara
51 Pentti Aada
52 Vuontisvaara Moona
54 Marttinen Tiia
55 Kontoniemi Pihla

8 Berghäll Ida 1 12
10 Niskanen Denise
11 Kytölä Ilona 3 14
14 Neuvonen Mimmi 11
16 Saarnio Minni
17 Kokko Mireta 1 12
18 Sundell Jennifer 11
20 Kankkunen Erika 11
21 Pulliainen Miisa
28 Konttinen Nea 1 34
34 Mikkola Milka 11
35 Kohonen Maria A 33 |
36 Bergström Pinja C 1 12

37

8

2
6
0
0
0

15:00
15:00

30:00

37 Halmeenmäki Saga

39 Jalava Jessica |

Saarinen Sauli

Malmberg Liisa

 

0 3
0 7

0 10

1 3:50 11 28 35 2 9 7:46 9:46
2 9:18 17 28 14
3 9:53 11 34
4 15:51 11 28
5 17:22 8 18
6 21:03 35 20
7 23:14 28 11 36
8 24:52 35 8

39 2 13 26:00 28:00

9 27:01 36
10 29:39 35 17

-

-
-
-
-

-
--
-


